О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
30 июня 1997 года N 1037

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 1998 года N
1347. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 12
июня 2008 года N 578.
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 12.06.2008  N

 578  (порядок введения в действие см.  п.3 ).
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня
1997 года   "О лицензировании экспорта и импорта товаров (работ, услуг)N 1037
в Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 29, ст. 266)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в приложении 4 к указанному постановлению "Перечень товаров, экспорт
которых осуществляется  по лицензиям":
      с т р о к и :
      "Драгоценные природные      253090950 (только янтарь), 7101, 7102,
      камни и изделия из них,     7103 (только драгоценные камни), 7105
      отходы, порошки и           (только из природных драгоценных камней),
      рекуперат драгоценных       7116 (только из жемчуга и природных
      природных камней, жемчуг    драгоценных камней), 820551000 (только
      и изделия из него, янтарь   стеклорезы со вставкой из кристаллов
      и изделия из него           природных алмазов), 820719100, 820720100,
                                  820750100, 820760100, 820790100 (только
                                  инструменты с рабочей частью из кристаллов
                                  и овализированных, дробленных, природных
                                  алмазов), 852290300 (только из природных
                                  драгоценных камней и алмазов), 960200000
                                 (только обработанный янтарь и изделия из него)
     Драгоценные металлы,             2616, 2843, 300640000 (только из
     сплавы, изделия из них;          драгоценных металлов), 7106-7112,
     металлы, плакированные           711311000, 711319000, 711411000,
     драгоценными металлами, и        711510000, 711590100, 711419000, 7118,
     изделия из них; руды и           (только из драгоценных металлов), 8544
     концентраты драгметаллов,        (только с проводниками из драгоценных

     отходов и лом                     металлов), 900319100, 902129100,
                                       911110000(только из драгоценных
                                       металлов), 911310 (только из
                                       драгоценных металлов), 960810300,
                                       9 6 0 8 3 9 1 0 0 "
      и с к л ю ч и т ь .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан